Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад №3 «Березка» р.п. Екатериновка Саратовской области

ПРИКАЗ

от 10.11.2015                                                                                           №  114

Об итогах конкурса детского рисунка по противопожарной тематике,

посвященного 25-й годовщине создания МЧС России

      В соответствии с приказом ДОУ от 28.09.15г.  № 104 в детском саду был

проведен конкурс. Цель Конкурса: формирование культуры безопасного и

ответственного поведения в сфере пожарной безопасности.

На основании протокола заседания экспертной комиссии от 10.11.15г. № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить таблицу результатов конкурса

№ Участник конкурса Группа Руководитель

работы

Статус

1 Иванов Ярослав 2 младшая Стрельцова С.А. участие

2 Дуванова Саша старшая Румянцева Т.А. II место

3 Коллективная работа 2 младшая Стрельцова С.А. участие

4 Масленников Женя старшая Румянцева Т.А. участие

5 Свистунов Илья старшая Румянцева Т.А. участие

6 Дуванова Вика 2 младшая Стрельцова С.А. I место

7 Майкатова Рита старшая Антонова Ю.В. участие

8 Лабаева Таня подготовительная Атаева М.В. участие

9 Елистратов Кирилл 2 младшая Шнейдер И.А. участие

10 Катусов Степан 2 младшая Шнейдер И.А. III место

2. Старшему воспитателю Матвеевой Н.М. разместить результату

конкурса  на сайте детского сада, подготовить наградные материалы.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ                                       М.А. Развозжаева